
 

 

      
      

 

 

Podmínky Stipendijního programu – Lázně Teplice v Čechách a.s. 
 
 
 
Společnost Lázně Teplice v Čechách a.s. vypisuje možnost získání stipendia pro studenty vysokých škol v oboru 
„fyzioterapeut“ se zájmem stát se v budoucnu zaměstnanci společnosti Lázně Teplice v Čechách a.s. 
 
 
 

 
Podmínky pro získání stipendia Lázně Teplice v Čechách a.s. 
 
Stipendium může být poskytnuto pro daný akademický rok vybraným studentům prezenčního studia na vysokých 
školách v České republice. 
 
V rámci tohoto Stipendijního programu je žadatelem student dosud nezařazený do Stipendijního programu Lázně 
Teplice v Čechách a.s. a studentem pak student již zařazený do Stipendijního programu Lázně Teplice v Čechách 
a.s.  
Závazek studenta bude vykonán v rámci akciové společnosti Lázně Teplice v Čechách a.s. 
 
1. Lázně Teplice v Čechách a.s. zveřejní na svých webových stránkách, prostřednictvím studijních oddělení 

vybraných vysokých škol a případně dalším vhodným způsobem Výzvu k předkládání žádostí o poskytnutí 
stipendia Lázně Teplice v Čechách a.s. 

2. Stipendium Lázně Teplice v Čechách a.s. bude poskytováno maximálně po dobu, která odpovídá době o jeden 
rok kratší než je standardní doba studia pro zvolený studijní program (respektive obor), příp. po dohodě jinak. 

3. Žadatel o stipendium Lázně Teplice v Čechách a.s. musí být studentem prezenčního studia vysoké školy  
a absolventem prvního nebo vyššího ročníku studia v oborech, které jsou upřesněny Výzvou k předkládání 
žádostí o poskytnutí stipendia Lázně Teplice v Čechách a.s. 

4. Žádost o stipendium Lázně Teplice v Čechách a.s. musí být podána v termínu určeném výzvou na adresu: 
Lázně Teplice v Čechách a. s., personální oddělení – paní Kateřina Vašíčková, Mlýnská 253, 415 38 Teplice. 
Obálka žádosti bude viditelné označena „Stipendium“. 

5. Stipendium Lázně Teplice v Čechách a.s. pro jednoho studenta může činit max. 70 tis. Kč pro daný 
akademický rok, tj. max. 7 000,- Kč měsíčně. Zpravidla od měsíce září do měsíce června včetně  
(příp. po dohodě jinak).  

6. Stipendium Lázně Teplice v Čechách a.s. je určeno na úhradu nákladů vzniklých ve spojitosti se studiem  
na vysoké škole.  

7. Na zařazení do Stipendijního programu Lázně Teplice v Čechách a.s. není právní nárok. 
8. O výjimce ve Stipendijním programu Lázně Teplice v Čechách a.s. rozhoduje statutární ředitel společnosti 

Lázně Teplice v Čechách a.s. 
 
 

Žádost o stipendium Lázně Teplice v Čechách a.s. 
 
1. Formulář žádosti o Stipendium Lázně Teplice v Čechách a.s. je zveřejněn na internetových stránkách Lázně 

Teplice v Čechách a.s. http://www.lazneteplice.cz/o-nas/kariera-stipendium/ 
2. Žadatelé a studenti žádající o stipendium Lázně Teplice v Čechách a.s. k vyplněnému formuláři žádosti jsou 

povinni přiložit: 
a) vlastní odůvodnění žádosti o stipendium 
b) aktuální potvrzení o studiu, které vydá příslušná vysoká škola 
c) souhlas se zpracováním osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb. 
d) prohlášení o pravdivosti uváděných údajů 

 
 
Postup při výběru nových stipendistů v daném akademickém roce 
 
1. Žádosti o stipendium Lázně Teplice v Čechách a.s. se shromažďují na personálním oddělení Lázně Teplice 

v Čechách a.s.  
2. Pracovníci personálního oddělení Lázně Teplice v Čechách a.s. posoudí úplnost všech obdržených žádostí. 

Žádosti nesplňující vyhlášené podmínky vyřadí z dalšího řízení a žadatele o tom neprodleně písemně 
vyrozumí. 

http://www.lazneteplice.cz/o-nas/kariera-stipendium/


 

 

      
      

 

3. Výběrová komise jmenovaná personální ředitelkou Lázně Teplice v Čechách a.s. provede výběr Studentů 
v úzké součinnosti se statutárním ředitelem Lázně Teplice v Čechách a.s. a doporučí uzavření Smlouvy  
o zařazení do Stipendijního programu Lázně Teplice v Čechách a.s. s vybranými žadateli.  

4. Statutární ředitel Lázně Teplice v Čechách a.s. rozhodne o tom, s kterými žadateli bude uzavřena smlouva  
o zařazení do Stipendijního programu Lázně Teplice v Čechách a.s.  

5. Všichni žadatelé, splňující vyhlášené podmínky, budou o rozhodnutí písemně informováni, a to neprodleně  
po rozhodnutí Lázně Teplice v Čechách a.s.  

6. Stipendium bude poskytováno po uzavření smlouvy studentovi převodem na jím určený bankovní účet 
měsíčně, vždy do 15. dne v měsíci zpětně za uplynulý měsíc.   

 
 

Postup při posuzování žádostí o stipendium Lázně Teplice v Čechách a.s. studentům již zařazených  
ve Stipendijním programu Lázně Teplice v Čechách a.s. v dalších akademických rocích 
 
Žádosti o stipendium Lázně Teplice v Čechách a.s. se shromažďují na personálním oddělení Lázně Teplice 
v Čechách a.s. 
 
1. Pracovníci personálního oddělení Lázně Teplice v Čechách a.s. ověří doložení dokladů, dokumentů a úplnost 

všech obdržených žádostí. Žádosti nesplňující vyhlášené podmínky vyřadí z dalšího řízení a žadatele o tom 
neprodleně písemně vyrozumí. 

2. Studentům splňujícím podmínky bude stipendium poskytováno převodem na jimi určený bankovní účet 
měsíčně, vždy do 15. dne v měsíci zpětně za uplynulý měsíc.  

 
 

Smlouva o zařazení do Stipendijního programu Lázně Teplice v Čechách a.s. 
 
1. S vybranými Žadateli bude uzavřena Smlouva o zařazení do Stipendijního programu Lázně Teplice v Čechách 

a.s., jejíž vzor je přílohou těchto pravidel. Smlouvu uzavírá se žadatelem Lázně Teplice v Čechách a.s.  
2. Právo na poskytnutí stipendia Lázně Teplice v Čechách a.s. vzniká Studentovi pouze za předpokladu 

existence platné a účinné Smlouvy o zařazení do Stipendijního programu Lázně Teplice v Čechách a.s.  
3. Součástí smluvních podmínek Smlouvy o zařazení do Stipendijního programu Lázně Teplice v Čechách a.s.  

je také závazek studenta uzavřít pracovní smlouvu se společností Lázně Teplice v Čechách a.s., ve které  
se student zaváže k výkonu práce, odpovídající kvalifikaci získané studiem, pro které bylo stipendium 
poskytováno, v některém z lázeňských domů. Pracovní smlouva bude uzavřena do 3 měsíců ode dne 
úspěšného ukončení studia nebo případně v jiném termínu po bližší písemné dohodě s personálním oddělením 
Lázně Teplice v Čechách a.s. Pracovní smlouva bude uzavřena na dobu minimálně 5 let.  

 
 
Zánik práva na stipendium Lázně Teplice v Čechách a.s. a vrácení poskytnutého stipendia 
 
1. Zánik práva na stipendium Lázně Teplice v Čechách a.s. 

a) Dočasně zaniká právo na stipendium Lázně Teplice v Čechách a.s. po dobu jednoletého přerušení studia. 
O přerušení studia je Student povinen informovat Lázně Teplice v Čechách a.s. neprodleně. 

b) Trvalý zánik práva na stipendium Lázně Teplice v Čechách a.s. nastává, když student nepožádá  
o stipendium ve stanovené lhůtě a o důvodech Lázně Teplice v Čechách a.s. neinformuje, nebo pokud  
ani po výzvě nedoloží uvedené náležitosti, popř. nesplní jiné stanovené podmínky v rámci Stipendijního 
programu Lázně Teplice v Čechách a.s. 

 
2. Vrácení stipendia Lázně Teplice v Čechách a.s. 

Student je povinen neprodleně vrátit již obdržené stipendium Lázně Teplice v Čechách a.s. v případě,  
že během studia nebo po jeho skončení porušil podmínky stanovené v Stipendijním programu Lázně Teplice 
v Čechách a.s., popř. Smlouvou o zařazení do Stipendijního programu Lázně Teplice v Čechách a.s. 
 

Veškeré zaslané žádosti a materiály se jednotlivým žadatelům nevracejí. 
 
 
 
Související dokumenty 

- Smlouva o poskytnutí stipendia 
- Žádost o stipendium 


